

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
 Rua Octávio Urbano Simon, 163  
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO, MICRO ÔNIBUS, ANO FABRICAÇÃO,	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	1.541,61	1.541,61
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO, MARCA VW GOL 1.0, ANO FABRICAÇ	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	674,96	674,96
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO, CAMINHÃO BASCULANTE	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	525,91	525,91
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO, CAMIONETE ABERTA, MARCA VW SAV	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	155,93	155,93
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO,	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	402,27	402,27
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	402,27	402,27
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO, CAMINHÃO BASCULANTE, ANO FABRI	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	402,27	402,27
SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO, MARCA GM CELTA 4P, ANO FABRICA	ELO CONFIANÇA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	06.272.431/0001-93	1,00	UN	262,11	262,11
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S/A	92.821.701/0057-64	1,00	UN	260,00	260,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S/A	92.821.701/0057-64	1,00	UN	260,00	260,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	FUNDO DE MAT. PUBL E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	76,00	76,00
CONCERTO DE PNEU VD 03	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	7,00	14,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750X16	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	57,00	114,00
CONCERTO DE PNEU VD 07	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	34,00	34,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	121,00	363,00
CONCERTO DE PNEU VD 05	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	17,00	85,00
LIVRO LEGISLAÇÃO ELEITORAL INTERPRETADA, DOUTRINA E	LIVRARIA DAS FACULDADES LTDA	80.751.944/0001-30	1,00	UN	189,00	189,00
LIVRO ABUSO DE PODER NAS ELEÇÕES, AUTOR EMERSON GARCIA, ED.	LIVRARIA DAS FACULDADES LTDA	80.751.944/0001-30	1,00	UN	77,00	77,00
LIVRO DIREITO ELEITORAL, AUTOR MARCOS RAMAYANA, ED. 2008	LIVRARIA DAS FACULDADES LTDA	80.751.944/0001-30	1,00	UN	89,00	89,00
CARTUCHO DE TINTA, PRETO, ORIGINAL, Nº 94	FUTURO COMPUTADORES LTDA - ME.	00.787.319/0001-09	3,00	UN	64,00	192,00
CONECTOR RJ-45 MACHO 8 VIAS	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD07.120.449/0001-32		4,00	UN	1,15	4,60
CABO MULTIPLAN PLUS 4P AZ CAT 5E CMX	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD07.120.449/0001-32		6,00	M	1,35	8,10
HUB 8 PORTAS 10/100	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD07.120.449/0001-32		1,00	UN	98,00	98,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD07.120.449/0001-32		1,00	UN	148,00	148,00
COLETE 100% POLIESTER, TAMANHO ADULTO	DILCEU SEGHEITTO ME	06.912.563/0001-32	20,00	UN	9,35	187,00
REDE PARA VOLEIBOL	DILCEU SEGHEITTO ME	06.912.563/0001-32	1,00	UN	90,00	90,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR MAF 14586	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	16,00	32,00
RETENTOR 0 35 0 X 62 0 X 9.5 00800	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	19,00	38,00
ROLAMENTO 6206 ZZ	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	UN	22,00	66,00
PORCA SEXTAVADA HN8X8Z	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	PC	0,10	2,00
PARAFUSO SEXT. N8X35MM 5.6	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	6,00	UN	1,34	8,04
ANEL RETENÇÃO 2900403	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	1,22	4,88
TAMPA 6480636	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	25,75	51,50
EIXO 6481115	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	196,70	196,70
EIXO DIANTEIRO MAIOR PECCUS	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	121,36	121,36
ROLAMENTO 6205ZZ	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	14,38	28,76
EIXO DIANTEIRO MENOR 6481054	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	114,07	114,07
PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 10MM 2914605	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	2,71	10,84
EIXO DO ROTOR 6481074	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	234,58	234,58
BARRA QUADRADA CC59/3000	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,50	M	95,00	142,50
BARRA QUADRADA CC59/0500	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,50	M	78,00	117,00
CRUZETA	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	55,00	220,00
PORCA SEXTAVADA M12 2915610	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	1,62	16,20
ENGATE PECCUS 9000/9004	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	99,13	198,26
RASPADOR PECUS 9004 6480678	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	79,59	79,59
CONTRA FACA 6480679	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	PC	55,85	167,55
GRAXEIRA LONGA 1/8 X 4 5/16 2902516	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	8,71	34,84
PARAFUSO MAF	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	6,00	PC	1,00	6,00
GRAXEIRA LONGA 1/8 X 1.3/4 NPT 2902513	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	8,60	34,40
PARAFUSO SEXT. N8X35MM 5.6	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	30,00	UN	1,23	36,90
ENGRENAGEM Z-16 6480625	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	75,23	75,23
RASPADOR PECUS 9004 6480678	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	79,59	159,18
PORCA MAF	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	9,00	UN	0,75	6,75
ROLAMENTO 6207 Z	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	22,00	44,00
DISCO DE CORTE 11379	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	493,50	987,00
LIMPADOR 09477	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	24,00	240,00
ROLAMENTO 6205ZZ	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	14,00	28,00
EIXO DIANTEIRO MAIOR PECCUS	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	121,00	121,00
PRENDEDOR PECUS 9004 E 9000	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	15,01	30,02
PORCA SEXTAVADA HN10 X 8 Z	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	30,00	PC	0,30	9,00
PORCA SEXTAVADA HN8X8Z	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	30,00	PC	0,25	7,50
PARAFUSO FENDA 2914709	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	0,72	7,20
ENGRENAGEM Z-46 6481019	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	177,81	177,81
PARAFUSO SEXTAVADO HB10 X 35 X 88Z	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	PC	0,75	15,00
EIXO DO PINHAO PECCUS 9004	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	110,93	110,93

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 11/14

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DISCO DE CORTE 11379	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	480,00	960,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	ADELAR GABIATTI TERRAPLANAGEM LTDA.	04.869.009/0001-94	450,00	HRS	120,00	54.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR INDUSTRIAL	ADELAR GABIATTI TERRAPLANAGEM LTDA.	04.869.009/0001-94	500,00	HRS	80,00	40.000,00
ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	UN	25,00	25,00
ROLAMENTO 6207 Nº 01	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	4,00	UN	19,62	78,48
FILTRO 128782A1	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	UN	76,00	76,00
FILTRO TRANSMISSÃO 254686A1	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	276,00	276,00
FILTRO HIDRÁULICO N9025	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	278,00	278,00
SUPORTE 183938A1	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	78,00	78,00
PINO MOLA 140.803.7190	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	2,00	PC	90,00	180,00
FILTRO 127781A1	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	117,00	117,00
GRAMPO 9/16" X 85 225C	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	4,00	PC	10,00	40,00
PARAFUSO 1/2" X 5.1/2" 8.8	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	3,00	PC	4,97	14,91
INTERRUPTOR PEDAL FREIO	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	PC	23,80	23,80
MACANETA INTERNA DIREITA E ESQUERDA	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	UN	60,00	120,00
SINALEIRA DIANTEIRA SETA F600 SOBRE PARALAMA	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	UN	17,50	17,50
PARAFUSO 1/2" X 5" 8.8	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	4,04	8,08
PORCA DUPLA 9/16 NF	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	8,00	UN	1,50	12,00
PORCA 3/8 RF	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	4,00	UNI	0,19	0,76
ESPIGÃO 3/8 X 4"	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	1,60	3,20
ESPIGÃO 3/8 X 3	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	UN	1,33	2,66
BATENTE MOLA DIATEIRA F-600	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	9,00	UN	25,00	225,00
PORCA AUTOTRAVANTE 1/2"	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	5,00	PC	0,72	3,60
TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 60CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 7	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	180,00	UN	45,00	8.100,00
TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 40CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 5	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	350,00	UN	26,00	9.100,00
TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 30CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 4	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	100,00	UN	17,00	1.700,00
TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 30CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 4	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	100,00	UN	17,00	1.700,00
TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 20CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 3	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	200,00	UN	12,50	2.500,00
PRISIONEIRO 6100248	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	8,00	PC	4,50	36,00
PORCA 6100247	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	8,00	UN	2,83	22,64
ARRUELA 6100235	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UN	28,52	28,52
CILINDRO DE RODA 6200108	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UN	142,25	142,25
JOGO DE PINO 6101910	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	PC	34,15	34,15
JUNTA 4-11974	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UNI	7,44	7,44
BRITA BASE, COMPOSIÇÃO DE 60% BRITA 2,5 E 40% PEDRISCO	BRITAXAN BRITADEIRA LTDA. - ME.	73.403.446/0001-30	630,00	M3	25,00	15.750,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 12/14

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL A4 CAIXA 01	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	200,00	CX	11,90	2.380,00
CONTRA PINO C114/7	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	2,00	PC	1,50	3,00
MATERIAL DE LIMPEZA C/1132	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	8,00	PC	0,50	4,00
ISOLADOR TAR/411041	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	2,00	PC	28,00	56,00
VEDADOR E5HT/1190/DA	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	2,00	PC	20,00	40,00
FILTRO BF0X/9155/AA	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	PC	65,00	65,00
ELEMENTO BF8T/6731/BA	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	PC	30,00	30,00
QUEROSENE	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	2,00	LT	4,40	8,80
VALVULA BG2X/8575/AA	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	PC	105,00	105,00
GRAXA C102	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	PC	17,00	17,00
LUBRIFICANTE KCC2/OM	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	PC	8,00	8,00
ÓLEO MOTOR MD 400	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	18,00	LT	8,48	152,64
SERVIÇO MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	UN	147,24	147,24
ELEMENTO BG1X/9601/AA/OM	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	PC	85,00	85,00
FILTRO COMBUSTIVEL BF8T/9155/DA	IRMAOS SPERANDIO COM.DE VEICULOS LTDA.	83.296.954/0004-63	1,00	PC	18,00	18,00
ELETRODO K 46 5MM	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	20,00	UN	10,75	215,00
CILINDRO AL 1000	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA	06.337.774/0001-99	1,00	UN	280,00	280,00
TONER XD 100 AL 1641, COM 240 GRAMAS	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA	06.337.774/0001-99	5,00	UN	80,00	400,00
TONER GENERICO HPC7115A	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA	06.337.774/0001-99	6,00	UN	78,00	468,00
TONER HPQ2612A GENERICO	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA	06.337.774/0001-99	2,00	UN	80,00	160,00
CONSRTO DE PNEU 1400 X 24 Nº 07	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	50,00	50,00
PANO PARA LIMPEZA OFICINA 25 KG	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	2,00	FRD	63,00	126,00
CHAVE PHILIPS 1/4" X 4"	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	7,60	7,60
ALICATE BICO INTERNO 9"	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	42,60	42,60
ALICATE BICO EXTERNO 9"	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	42,60	42,60
CHAVE COMBINADA 9"	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	5,50	5,50
CHAVE DE FENDA 3/8 X 8	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	13,80	13,80
ESPATULA REDONDA DE FERRO Nº 61	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	2,00	UN	28,50	57,00
REFIL CARVÃO	IVANDRA TREVISAN BERTOLETTI	07.515.296/0001-22	1,00	UN	90,00	90,00
REFIL CARBOMAX 601	IVANDRA TREVISAN BERTOLETTI	07.515.296/0001-22	2,00	UN	80,00	160,00
REFIL PRÉ 601	IVANDRA TREVISAN BERTOLETTI	07.515.296/0001-22	2,00	UN	60,00	120,00
ROLAMENTO F 110099	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	PC	136,80	136,80
RETENTOR 02063	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	PC	12,38	12,38
ALMOÇO	JAIR GRANOSIK ME	08.199.546/0001-25	20,00	UN	10,00	200,00
ALMOÇO	JAIR GRANOSIK ME	08.199.546/0001-25	48,00	UN	10,00	480,00
CONSRTO DE PNEU 1400 X 24 Nº 07	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	5,00	UN	50,00	250,00
RECARGA BOTIJÃO DE GÁS	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	6,00	UN	35,00	210,00
ESPONJA DE ACO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	1,00	UNI	1,99	1,99
DESINFETANTE 500 ML	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	2,00	UN	2,49	4,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAPOLIO EM PÓ, 300 GRAMAS	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	1,00	UN	2,99	2,99
BALA SORTIDA, COM 300 GRAMAS	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	2,00	PCT	2,99	5,98
SABONETE 90 GR	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	7,00	UN	0,99	6,93
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	17,00	UNI	2,99	50,83
ERVA MATE 1KG	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	6,00	KG	3,99	23,94
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	7,00	UNI	0,99	6,93
CONTRA FACA 6480679	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	51,18	204,72
PORCA MAF	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	26,00	UN	0,75	19,50
PARAFUSO SEXTAVADO N8X35MM 5,6	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	26,00	UN	1,31	34,06
ROLAMENTO 30206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	22,00	44,00
RETENTOR 0 35 0 X 62 0 X 9.5 00800	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	45,00	90,00
JOGO DE FACA 9000-9004 6489001	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	JOG	430,00	430,00
CORREIA 5V 1,500- ENCILADEIRA 1077	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	380,00	380,00
ROLAMENTO SL 30206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	40,00	200,00
RETENTOR 40 X 62 X 10	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	PC	28,00	84,00
ROLAMENTO 32007	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	PC	44,1466	132,44
ROLAMENTO 6209 ZZC3 NSK	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	51,00	102,00
PORCA SEXTAVADA HN12Z	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	PC	0,80	12,00
PARAFUSO SEXTAVADO HB12X50X88Z	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	PC	3,29	49,35
VELA DE IGNIÇÃO CURTA	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	8,76	8,76
SERVIÇO MÃO OBRA TROCA DE VELA	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
ELEMENTO FILTRO 73403397	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	UN	126,66	126,66
FILTRO DE AR 47132346	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	98,00	98,00
BUJÃO DE AÇO 83907851	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	58,00	58,00
ANEL DE VEDAÇÃO 86637641	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	2,50	2,50
ANEL VEDAÇÃO EMBOLO	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	2,00	2,00
ANEL VEDAÇÃO EMBOLO	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	2,00	2,00
ELEMENTO FILTRO 73403397	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	UN	126,66	126,66
FILTRO DE AR 47132346	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	98,00	98,00
ANEL DE VEDAÇÃO 86637641	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	2,50	2,50
COMPUTADOR: PROCESSADOR PENTIUM DUAL CORE E2120 1.8/800 1 M	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD07.120.449/0001-32		1,00	UN	1.890,00	1.890,00
CARTUCHO DE TINTA REMANUFATURADO PRETO Nº 94	SEARA INFORMÁTICA LTDA - ME	08.988.013/0001-22	3,00	UN	44,00	132,00
CAPA PARA ENCADENAÇÃO PRETA - A4	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	300,00	UN	0,45	135,00
BOBINA 57 X60 CX COM 30	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	30,00	UN	0,85	25,50
GRAMPO TRIPLO, COM 50 UNIDADES	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	20,00	CX	7,50	150,00
BUCHA AMORTECEDOR 87089990	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	PC	8,50	34,00
LAMINA 2 73201000	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	230,00	230,00
BUCHA DO JUMELO 87089990	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	PC	25,00	50,00
AMORTECEDOR TRASEIRO 87088000	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	PC	166,05	332,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 14/14

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA	ZANCO CONSTRUTORA LTDA	95.865.044/0001-90	0,50	UN	53.401,21	26.700,61
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA	ZANCO CONSTRUTORA LTDA	95.865.044/0001-90	0,50	UN	53.401,21	26.700,61
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MIMÉOGRAFO, LIMPEZA TROCA DE FEUTRO	ASSISTENCIA TECNICA VINAGRE LTDA	04.953.771/0001-54	1,00	UN	90,00	90,00
MOTONIVELADORA USADA, COM NO MÁXIMO 6.000 (SEIS MIL) HORAS D	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO	52.226.073/0001-08	0,25	UNI	349.500,00	87.375,00
MOTONIVELADORA USADA, COM NO MÁXIMO 6.000 (SEIS MIL) HORAS D	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO	52.226.073/0001-08	0,25	UNI	349.500,00	87.375,00
MOTONIVELADORA USADA, COM NO MÁXIMO 6.000 (SEIS MIL) HORAS D	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO	52.226.073/0001-08	0,50	UNI	349.500,00	174.750,00
CONCERTO VD 06	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	25,00	50,00
CONCERTO VD 05	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	17,00	85,00
CONCERTO VD 04	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	7,00	UN	12,00	84,00
ROLAMENTO 30207	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	2,00	UN	56,20	112,40
RETENTOR 3100-3165	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
MOLA DIANTEIRA PICK-UP	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	1,00	PC	71,38	71,38
BUCHA SILENCIOSA DIANTEIRA	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	2,00	PC	6,29	12,58
ASSINATURA DO JORNAL A NOTICIA	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S/A	92.821.701/0057-64	1,00	UNI	468,00	468,00
DIJUNTOR TRIFÁSICO 50A	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	52,00	52,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PADRÃO TRIFASICO COMPLETO, PASSAGEM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	480,00	480,00
CABO ELETRICO 25MM 750 VOLTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	250,00	MT	8,80	2.200,00
PADRÃO ELÉTRICO TRIFASICO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1.430,00	1.430,00
MACAÇÃO EM BRIM 100% ALGODÃO, NA COR VERDE	CONFECcoes XAVANTINA LTDA. - ME.	05.477.991/0001-11	10,00	UN	41,50	415,00
CAMISA GOLA POLO MALHA PV, NA COR VERDE, TAMANHO G	CONFECcoes XAVANTINA LTDA. - ME.	05.477.991/0001-11	80,00	UN	17,00	1.360,00
CALÇA BRIM 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO E BOLSO, NA COR	CONFECcoes XAVANTINA LTDA. - ME.	05.477.991/0001-11	78,00	UN	22,30	1.739,40
CORREIA 15 X 1470	ALDERICO KLEIMPAUL	83.223.768/0001-51	2,00	UN	29,70	59,40
CORREIA 13 X 875	ALDERICO KLEIMPAUL	83.223.768/0001-51	2,00	UN	17,70	35,40
CORREIA 13 X 1335	ALDERICO KLEIMPAUL	83.223.768/0001-51	2,00	UN	25,35	50,70
CORREIA 13 X 1190	ALDERICO KLEIMPAUL	83.223.768/0001-51	1,00	UN	23,20	23,20
ALMOÇO	ELIZANDRO CAMPAGNOLO - ME.	02.144.017/0001-48	260,00	UN	10,00	2.600,00
CIMENTO SACA 50KG	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	35,00	UNI	20,00	700,00
FERRO 3/8 - BARRA COM 12M	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	22,00	BR	26,00	572,00
FERRO 1/2" - BARRA COM 12 METROS	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	21,00	BR	48,00	1.008,00
CAL BRANQUINHA P/ PINTURA 8KG	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	45,00	SC	4,50	202,50
AREIA MEDIA	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	10,00	M3	80,00	800,00
FILTRO LUBRIFICANTE D225/6/9 6CC 4.1	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	7,00	UN	17,64	123,48
FILTRO LUBRIFICANTE D225/6/9 6CC 4.1	POSMOVIL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	02.912.127/0001-02	8,00	UN	17,64	141,12

**Total Geral ---->**

**665.415,58**

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMISETA 100% POLIESTER COR AZUL MARINHO, COM DETALHES	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	58,00	UN	16,58	961,64
MEIÃO PARA FARDAMENTO, COR BRANCA, TAMANHO ADULTO	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	35,00	UN	11,50	402,50
SACOLA PARA UNIFORME	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	5,00	UN	40,00	200,00
CAMISETA 100% POLIESTER COR AZUL MARINHO, COM DETALHES EM	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	132,00	UN	15,00	1.980,00
CAMISETA BABY LOOK ELANCA, COR AZUL MARINHO, COM DETALHES EM	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	90,00	UN	17,55	1.579,50
CAMISETA PARA FARDAMENTO ADULTO 100% POLIÉSTER, COM PINTURA	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	35,00	UN	25,84	904,40
CALÇÃO PARA FARDAMENTO ADULTO 100% POLIÉSTER, COM PINTURA	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	30,00	UN	19,58	587,40
COLETE 100% POLIESTER, TAMANHO INFANTIL	DILCEU SEGHETTO ME	06.912.563/0001-32	20,00	UN	9,05	181,00
SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO E TRANSMISSÃO	L.A. SUPER ALEGRIA DO ESPORTE LTDA - ME	05.133.346/0001-81	1,00	UN	500,00	500,00
CONCERTO PNEU 184/15 X 30 N.05	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	45,00	45,00
CONCERTO PNEU 184/15 X 30 N.06	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	3,00	UN	40,00	120,00
CONCERTO PNEU 184/15 X 30 N.06	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	45,00	45,00
CONCERTO PNEU 184/15 X 30 N.07	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	50,00	50,00
CONCERTO PNEU 184/15 X 30 N.05	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	2,00	UN	40,00	80,00
LAVAGEM DE TRATOR AGRICOLA	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	20,00	UN	30,00	600,00
SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	20,00	UN	6,00	120,00
ELETRODO 46 X 2.5MM	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	58,00	UN	1,99	115,42
ARAME 1.20MM MIG	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	15,00	KG	26,36	395,40
BOMBA DA CAÇAMBA 6 FUROS DV BH169	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	999,78	999,78
TOMADA DE FORÇA LEVE DV TK1243	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.564,11	1.564,11
CHAPA DE AÇO 1045	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	89,55	KG	8,35	747,74
SERVIÇO MÃO DE OBRA REVISAR SISTEMA HIDRÁULICO, TROCA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	1.927,55	1.927,55
REPARO DO GIRO 580 L	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	47,85	47,85
HASTE DO GIRO CS 177518A1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	330,41	330,41
JUNTA DO TANQUE 130-60-42180	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UN	69,10	69,10
PORCA QUADRADA 01803-01622	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	20,00	UN	1,53	30,60
PARAFUSO DE SEGMENTO 131-27-42230	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	15,00	UN	10,98	164,70
ANEL 07000-03028	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	2,00	UN	1,19	2,38
PARAFUSO DE ESTEIRA 130-32-11213	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	20,00	UN	2,99	59,80
ANEL 0700003032	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	2,00	UNI	2,86	5,72
ANEL 0700003025	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UNI	0,75	0,75
ANEL 0700003025	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UNI	1,14	1,14
ANEL 07000-63035	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	14,00	UN	2,56	35,84
ELEMENTO 13060 48210	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UN	81,25	81,25
ANEL 0700003030	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	2,00	UNI	0,99	1,98
PORCA DO SEGMENTO 01803-01824	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	15,00	UN	3,60	54,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 3/14

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ANEL 0700003032	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UNI	1,86	1,86
ANEL 0700002015	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	22,00	UNI	3,56	78,32
ANEL 0700003020	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UNI	0,78	0,78
ANEL 0700003040	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UNI	2,25	2,25
ANEL 07000-03028	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	6,00	UN	0,96	5,76
PORCA 124-30-54160	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	2,00	PC	384,00	768,00
PINO DE ESTEIRA 20MM 124-3253150/2	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	PC	46,55	46,55
REPARO DO ESTICADOR DE ESTEIRA 124-30-54113R	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	PC	124,36	124,36
SERVIÇO MÃO DE OBRA RECUPERAÇÃO E MONTAGEM DO ESTICADOR	BORDIN MAQUINAS LTDA-ME	04.272.511/0001-13	1,00	UN	274,00	274,00
HASTE 123726A1	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	379,00	379,00
TERMINAL 10643198	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	2,00	PC	26,00	52,00
BRAÇO 63000289	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	2,00	PC	217,00	434,00
EMBOLO G108123	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	167,00	167,00
PORCA 0180311620	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	30,00	PC	2,70	81,00
REPARO 13063B1100	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	2,00	PC	143,00	286,00
PORCA 10M	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	10,00	PC	4,20	42,00
TAMPA 128135A1	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	179,00	179,00
VENTILADOR 12305911	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	397,00	397,00
MANGUEIRA 278182T	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	10,80	PC	32,00	345,60
PARAFUSO 0101051075	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	10,00	PC	6,40	64,00
FILTRO J - 931062	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	UN	37,00	37,00
CONEXÃO 2185059	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	2,00	PC	28,00	56,00
PARAFUSO 282044754	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	54,00	54,00
CAPA 14018	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	2,00	PC	12,00	24,00
PARAFUSO 01010.51025	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	20,00	PC	3,70	74,00
GRAXEIRA 6100841	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	20,00	PC	3,40	68,00
REPARO 1543269C1	SS MAQUINAS LTDA. - ME.	02.486.359/0001-46	1,00	PC	74,00	74,00
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	500,00	UN	3,49	1.745,00
ARROZ PCT 1KG	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	500,00	UNI	1,20	600,00
AÇUCAR CRISTAL 2KG	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	500,00	UNI	1,99	995,00
CONCERTO VD 04	F.M. PNEUS LTDA.	81.374.845/0001-49	2,00	UN	17,00	34,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	F.M. PNEUS LTDA.	81.374.845/0001-49	2,00	UN	121,00	242,00
CONCERTO VD 05	F.M. PNEUS LTDA.	81.374.845/0001-49	2,00	UN	12,00	24,00
CURSO PARA SERVIDORES MUNICIPAIS	FECAM - FEDERACAO CATARINENSE DOS MUNICIPIOS	75.303.982/0001-90	2,00	UN	150,00	300,00
TUBO GALVANIZADO 3 X 3,35MM	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	18,00	M	46,56	838,08
LUVA GALVANIZADA 3"	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	6,00	PC	26,00	156,00
TELEVISOR 14 POLEGADAS	CELITA SCHUMANN ME	08.309.342/0001-08	1,00	UN	299,90	299,90
ERVA MATE 1KG	COPERDIA LTDA - FILIAL	83.573.212/0005-19	20,00	KG	3,99	79,80
CHA DE CAMOMILA 10 GRAMAS	COPERDIA LTDA - FILIAL	83.573.212/0005-19	15,00	UNI	1,89	28,35



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
CONCERTO PNEU 184/15 X 30 N.06	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	2,00	UN	45,00	90,00
VULCANIZAÇÃO PNEU 18,4 15X30	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	230,00	230,00
MAÇANETA INTERNA ESQUERDA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	29,00	29,00
FECHADURA 376/827246	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	90,00	90,00
COIFA RODA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	PC	25,00	50,00
PASTILHA DE FREIO SAVEIRO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	32,50	65,00
COXIM CAMBIO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	45,00	45,00
MAÇANETA INTERNA DIREITA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	29,00	29,00
SUPORTE PARA SILENCIOSO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	38,00	38,00
TAMPA DA CAIXA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	19,00	19,00
MAÇANETA EXTERNA ESQUERDA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	155,00	155,00
CABO LIMITADOR	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	PC	42,00	84,00
FECHADURA 376/827245	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	90,00	90,00
MAÇANETA EXTERNA DIREITA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	155,00	155,00
DISCO DE FREIO 325/615289/1	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	84,00	168,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	145,00	145,00
RODA DE REVERSÃO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	79,00	79,00
AMORTECEDOR D 377/412503/AE	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	92,00	184,00
ROLAMENTO 311219IQ	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	89,00	89,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA TROCA DE ROLAMENTO 311219IQ, RODA DE REV	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	594,00	594,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UNI	92,00	92,00
PLACA DE DIODO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	195,00	195,00
ROTOR DE ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	165,00	165,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA TROCA DE ROTOR DE ALTERNADOR, REGULA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
ROTOR DE ALTERNADOR TRATOR AGRICOLA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	165,00	165,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UNI	92,00	92,00
ROLAMENTO 6303	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	32,00	32,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA TROCA DE ROLAMENTO 6303, REGULADOR DE VO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
PINHÃO E COROA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	354,00	354,00
SENSOR DE TEMPERATURA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	65,00	65,00
RELE AUXILIAR	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	69,00	69,00
LAMPADA 90/100	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	PC	77,50	155,00
MOTOR DE PARTIDA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	290,00	290,00
TAMPA DA CAIXA 014/301467/2	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	9,00	9,00
VEDAÇÃO 013/301191	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	3,00	6,00
JOGO DE PASTILHA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA TROCA DE JOGO DE PASTILHA, VEDAÇÃO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	350,00	350,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE BALANCEAMENTO E GEOMETRIA PASSEIO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
ALTERNADOR DE PARTIDA 65 AMPERES	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	750,00	750,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA REVISÃO ELÉTRICA E INSTALAÇÃO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	250,00	250,00
ALTERNADOR DE PARTIDA 65 AMPERES	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	750,00	750,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA REVISÃO ELÉTRICA E INSTALAÇÃO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	250,00	250,00
BATERIA 160AMP	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	390,00	390,00
MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	480,00	480,00
ALTERNADOR 55 AMPERES	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	450,00	450,00
BUCHA DE BRONZE	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	3,00	UN	7,00	21,00
JOGO DE ESCOVA RETRO 580L	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	25,00	25,00
BOBINA DE CAMPO RETRO 580 L	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	95,00	95,00
AUTOMATICO COMUM RETRO 580 L	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	87,00	87,00
INDUZIDO DE PARTIDA 580 L	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	145,00	145,00
BATERIA 100 AP	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	320,00	320,00
SUPORTE DE ESCOVA RETRO 580 L	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA TROCA DE AUTOMÁTICO COMUM, BOBINA DE C	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	95,00	95,00
CONSRTO DE PNEU 1000 X 20 , RAC 42	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	25,00	25,00
CONSRTO DE PNEU 1000 X 20, Nº 06	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	3,00	UN	30,00	90,00
VULCANIZACAO DE PNEU 1000 X 20	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	80,00	80,00
CONSRTO DE PNEU 1000 X 20 , RAC 40	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	20,00	20,00
CONSRTO DE PNEU 1000 X 20, Nº 02	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	10,00	10,00
TAXA DE INSCRIÇÃO DE EQUIPES	FUNDACAO CATARINENSE DE DESPORTOS	73.360.505/0001-30	1,00	UN	210,00	210,00
FITA P/ IMPRESSORA EPSON MX 100	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	3,00	UN	5,99	17,97
PAPEL A4 CAIXA 01	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	100,00	CX	11,90	1.190,00
PASTA SUSPENSA	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	40,00	UN	0,65	26,00
MARCA TEXTO AMARELO	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	20,00	UN	1,20	24,00
BOBINA DE FAX 215MM 30M MAXP	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	15,00	UN	4,80	72,00
CLIPS 2/0 - 100UN	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	10,00	CX	4,95	49,50
ARQUIVO MORTO KRAFT OFICIO	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	40,00	UN	1,50	60,00
COLA BRANCA COM 40 GRAMAS	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	30,00	UN	0,95	28,50
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 266 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	10,00	CAX	3,99	39,90
CD GRAVAVEL	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	60,00	UN	1,30	78,00
PAPEL A4 210 X 294 MM, COM 50 FOLHAS, ESPECIAL	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	15,00	CX	12,90	193,50
FITA ADESIVA 45 MM X 50 MM TRASPARENTE	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	5,00	UN	1,99	9,95
CLIPS 8/0, COM 50 UNIDADES	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	3,00	CX	4,95	14,85
PASTA AZ GRANDE	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA.	72.472.079/0001-64	30,00	UN	4,99	149,70
ROLAMENTO 6308ZZ DDU ESPECIAL 6300822	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	UN	53,01	53,01
ANEL 2-345 ORING (100, 97X5,33)	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	30,00	UN	3,40	102,00
MAÇANETA INTERNA LADO ESQUERDO	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	PC	36,00	36,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO COLUNA 69006	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	PC	27,00	27,00
LENTE SINALEIRA 81551-98003	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	2,00	PC	12,00	24,00
RODA LIVRE 521	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	370,00	370,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S/A	92.821.701/0057-64	1,00	UN	260,00	260,00
CONCERTO DE PNEU 1400 X 24 Nº 05	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	40,00	40,00
CONCERTO DE PNEU 1400 X 24 Nº 07	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	2,00	UN	50,00	100,00
OXIGENIO LIQUIDO	C 3 GASES LTDA.	95.834.610/0001-05	7,00	M3	15,00	105,00
ALMOÇO	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	20,00	UN	7,00	140,00
ETIQUETA INK JET UNITARIA	GERAÇÃO PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA	95.842.621/0001-29	1,00	UN	0,45	0,45
ETIQUETA INK JET, COM 25 UNIDADES 9300	GERAÇÃO PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA	95.842.621/0001-29	12,00	CX	8,90	106,80
ETIQUETA INK JET, COM 25 UNIDADES	GERAÇÃO PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA	95.842.621/0001-29	2,00	UN	9,90	19,80
FOLHA DE ETIQUETA	COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES SCHNEIDER KLEBER LTDA	79.254.173/0001-96	100,00	UN	0,60	60,00
VÁLVULA 4346082020	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	93,75	93,75
VÁLVULA 129842A2/0	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	724,99	724,99
ANEL 181156A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	12,19	48,76
COXIM 117846A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	29,00	58,00
TERMOSTATO 3283589	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	161,69	161,69
FILTRO 3931063	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	20,75	20,75
COXIM 117844A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	29,00	58,00
TAMPA D143405	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	10,88	21,76
TAMPA J902604	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	86,24	344,96
CORREIA 3911588	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	76,88	76,88
TAMPA 188032A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	PC	216,75	650,25
SILICONE 50 GRAMAS	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	44,36	44,36
FILTRO 128782A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA RECUPERAÇÃO DO CONVERSOR DE TORQUE	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	10.692,00	10.692,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA MONTAGEM DE MOTOR, SISTEMA HIDRÁULICO	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	2.986,00	2.986,00
SENSOR 1345488C3/0	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	453,13	453,13
CONEXÃO 2185121	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	65,50	65,50
ROLAMENTO P1139855	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	210,50	210,50
ROLAMENTO HK1616	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	36,20	36,20
ROLAMENTO E135785	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	210,50	210,50
CHAVE 122740A1/0	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	357,08	357,08
CAMISA 3904166	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	83,63	334,52
ROLAMENTO A27602	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	94,63	189,26
RETENTOR D61297	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	9,05	9,05
RETENTOR 181205A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	48,00	96,00
ANEL 181152A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PC	10,50	84,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
BATERIA 4S9261, 100AH	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UNI	560,96	560,96
RETENTOR 181123A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	27,91	27,91
BUZINA 05368	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	83,59	83,59
RESPIRO 1530028C1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	90,38	180,76
REPARO 191747A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	JOG	78,00	234,00
ANEL 2376014	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	5,41	21,64
CALÇO 190515A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	51,25	51,25
REPARO 1346107C2	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	98,74	197,48
PROTETOR 1967581C1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	89,39	178,78
BUCHA N14330	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	16,88	67,52
BULBO A166057	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	36,21	36,21
REPARO 1346105C2	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	PC	28,06	140,30
FILTRO 128781A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	82,21	82,21
ARRUELA D143406	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PC	3,10	24,80
REPARO 1346106C1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	36,21	72,42
BUJÃO D142898	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	14,00	28,00
PORCA K 261014	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	30,63	30,63
BUCHA DE COMANDO 3940059	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	41,75	41,75
ANEL J912473	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	12,44	12,44
ANEL 2376010	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	4,03	16,12
PINO D28648	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	69,70	139,40
COROA E PINHÃO 175956A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	1.785,00	1.785,00
ANEL 2385118	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	4,60	18,40
PISTÃO 190442A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	2.682,81	2.682,81
PORCA 83210412	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	2,30	4,60
PORCA 4291012	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	PC	2,90	29,00
BUCHA DE BIELA 3941476	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	13,63	54,52
BUCHA 135249A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	18,33	36,66
ANEL J910824	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	3,80	15,20
PINO D123865	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	52,66	52,66
FILTRO 254686A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	161,75	323,50
PINO 905794R1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	6,03	12,06
PINO 181108A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	4,50	18,00
BUCHA 124568A2	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	53,95	215,80
TERMOSTATO A77736	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	181,32	181,32
PINO 3903924	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	12,25	12,25
ANEL 181136A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PC	1,15	9,20
ANEL 2385270	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	5,00	30,00
COXIM 183938A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	83,18	166,36

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO 86562594/0	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	8,44	16,88
PARAFUSO 3930249	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PC	9,00	72,00
PARAFUSO 62710030	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	6,10	24,40
BUCHA 135248A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	34,25	68,50
BOMBA DE ÓLEO 3930336	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	425,88	425,88
ANEL 2376008	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PC	1,15	9,20
PINO 135247A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	65,41	130,82
ÓLEO 424, COM 1 LITRO	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	20,00	LT	23,00	460,00
BUCHA 114318A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	60,54	242,16
PARAFUSO 0101052050	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	PC	10,50	52,50
BOMBA DE ÁGUA 3285410	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	261,88	261,88
BRONZINA MANCAL 3802011	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	JOG	197,38	197,38
ANEL 181144A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	1,86	1,86
BRONZINA BIELA 3901171	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PC	10,63	85,04
PARAFUSO 42021232	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	PC	4,98	49,80
ÓLEO THF11, COM 20 LITROS	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	BL	321,80	321,80
ANEL 190493A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	33,75	67,50
JUNTA 181208A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	4,90	14,70
BOMBA 257953A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	2.231,80	2.231,80
ÓLEO 15 W 40, COM 1 LITRO	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	LT	10,69	128,28
MANGUEIRA 3918612	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	6,50	6,50
MANGUEIRA 3916166	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	22,00	44,00
JUNTA 181166A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	4,96	9,92
MANGUEIRA 143384A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	122,25	122,25
LANTERNA D121152	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	56,66	56,66
JOGO DE JUNTA SUPERIOR 3804896	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	225,38	225,38
ANEL E62733	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	5,20	20,80
LANTERNA A135384	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	56,66	56,66
LÂMPADA 05369	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	23,00	46,00
JOGO DE JUNTA INFERIOR 3802375	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	385,00	385,00
LÂMINA 112946A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	996,00	996,00
KIT PISTÃO COM ANÊS E PINOS	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UNI	297,00	1.188,00
INDICADOR 4S9207	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	86,00	86,00
ANEL 3913994	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	3,65	3,65
JUNTA J902666	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	13,05	52,20
HASTE 123726A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	482,38	964,76
JUNTA 323680	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	16,09	64,36
ANEL 190492A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	27,50	55,00
JUNTA 181256A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	22,00	44,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 9/14

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO J903640	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	32,08	32,08
FLANGE 3905820	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	310,00	310,00
FAROL 22580	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	73,38	293,52
ANEL 3910824	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	12,15	48,60
REPARO 1543269C1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	56,66	113,32
ENGRENAGEM 3931383	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	621,13	621,13
FILTRO N9025	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	153,19	153,19
EIXO 3929039	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	1.060,70	1.060,70
ANEL 2386117	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	PC	4,98	49,80
VÁLVULA ADMISSÃO 3802355	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	24,81	99,24
DISCO 181158A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	PC	124,25	1.491,00
FILTRO LF3345	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	44,00	44,00
DENTE 862740M1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	PC	69,84	349,20
PLACA D88427	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	748,46	1.496,92
DEFLETOR 186433A1/0	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	1.082,08	1.082,08
FILTRO J933145	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	33,63	33,63
COXIM D142787	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	8,71	17,42
VEDANTE J901097	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PC	9,00	72,00
VEDADOR K262143	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	20,62	20,62
VÁLVULA G109627	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	905,94	1.811,88
COXIM A141451	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	57,23	114,46
VALVULA ESCAPE 3802085	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	31,06	124,24
COXIM 183940A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	60,95	60,95
ANEL 181157A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	35,90	143,60
ANEL 2386112	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	2,50	10,00
ANEL 181141A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	PC	1,21	7,26
ANEL 112504A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	1,16	4,64
ANEL 100748A1	PAVIMAQUINAS COM.DE PECAS SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	1,15	2,30
BRAKE DO FREIO NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UNI	40,00	80,00
LIXEIRA MONOBLOCO, COM 2 CESTAS NAS CORES AMARELO E VERMELHO	DDS COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA	05.299.150/0001-61	20,00	UN	249,00	4.980,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA VERIFICAR FREIO MOTOR	AUTO DIESEL XANXERE LTDA	83.855.148/0001-35	0,58	HRS	60,00	34,80
INTERRUPTOR A3845457014	AUTO DIESEL XANXERE LTDA	83.855.148/0001-35	1,00	PC	59,73	59,73
COMPUTADOR: PROCESSADOR PENTIUM CORE 2160 1.80/800 1 MB	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD07.120.449/0001-32		1,00	UN	1.890,00	1.890,00
PORCA SEXTAVADA M10	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	1,34	13,40
GRAXEIRA LONGA 1/8 X 1.3/4 NPT 2902513	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	10,00	10,00
ANEL RETENÇÃO 2900405	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	2,57	10,28
ROLAMENTO 6206 ZZ	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	UN	15,50	46,50
ROLAMENTO 6307ZZ - 35 X 80 X 21 630777	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	34,00	34,00